
ZARZĄDZENIE NR 39/2022 
WÓJTA GMINY KARNIEWO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2022 r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634), zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie dochodów na zadania zlecone zgodnie z załącznikiem nr 1a do Zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonać zmian w planie wydatków  zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonać zmian w planie wydatków na zadania zlecone  zgodnie z załącznikiem nr 2a do Zarządzenia. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 37 556 936,57 zł                                           
Wydatki - 39 583 389,96 zł            

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 Wójt 
 

mgr Michał Jasiński 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 343 976,00 0,00 700,00 344 676,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 510,00 0,00 0,00 153 510,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 466,00 0,00 700,00 50 166,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

49 466,00 0,00 700,00 50 166,00 

852   Pomoc społeczna 5 440 700,00 -1 190,00 12 300,00 5 451 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

12 000,00 -1 190,00 0,00 10 810,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

12 000,00 -1 190,00 0,00 10 810,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 0,00 12 300,00 52 300,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

40 000,00 0,00 12 300,00 52 300,00 

855   Rodzina 4 317 546,00 0,00 222 573,00 4 540 119,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 1



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

 

1 955 000,00 0,00 217 000,00 2 172 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 940 000,00 0,00 217 000,00 2 157 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 396,00 0,00 18,00 414,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

396,00 0,00 18,00 414,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

20 000,00 0,00 5 555,00 25 555,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

20 000,00 0,00 5 555,00 25 555,00 

bieżące razem: 28 881 065,08 -1 190,00 235 573,00 29 115 448,08 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

153 510,00 0,00 0,00 153 510,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 8 441 488,49 0,00 0,00 8 441 488,49 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

44 541,00 0,00 0,00 44 541,00 

Ogółem: 37 322 553,57 -1 190,00 235 573,00 37 556 936,57 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

 

198 051,00 0,00 0,00 198 051,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w planie dochodów na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 466,00 700,00 50 166,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 466,00 700,00 50 166,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

49 466,00 700,00 50 166,00 

855   Rodzina 4 302 546,00 222 573,00 4 525 119,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 940 000,00 217 000,00 2 157 000,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 940 000,00 217 000,00 2 157 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 396,00 18,00 414,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

396,00 18,00 414,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 5 555,00 25 555,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

20 000,00 5 555,00 25 555,00 

Razem: 5 613 248,70 223 273,00 5 836 521,70 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w planie 
wydatków na 2022 r.                   

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
D
zi
ał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

grup
a 

Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzeni

a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesien
ie 

wkładów 
do spółek 

prawa 
handlowe

go 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 177 309,91 149 468,00 149 468,00 0,00 149 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 841,91 27 841,91 5 625,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
1
0   Działalność usługowa 

po zmianach 177 309,91 149 468,00 149 468,00 0,00 149 468,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 841,91 27 841,91 5 625,91 0,00 0,00 
przed zmianą 7 125,91 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,91 5 625,91 5 625,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095  Pozostała działalność 
po zmianach 7 125,91 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 625,91 5 625,91 5 625,91 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -900,00 -900,00 -900,00 0,00 -900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 451 701,29 3 382 901,29 3 079 491,29 2 306 857,03 772 634,26 6 000,00 143 900,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 455,00 -21 455,00 -18 455,00 -4 500,00 -13 955,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 22 155,00 22 155,00 22 155,00 10 500,00 11 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
0   Administracja publiczna 

po zmianach 3 452 401,29 3 383 601,29 3 083 191,29 2 312 857,03 770 334,26 6 000,00 140 900,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 466,00 49 466,00 49 466,00 47 773,03 1 692,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 700,00 700,00 700,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75011  Urzędy wojewódzkie 
po zmianach 50 166,00 50 166,00 50 166,00 48 473,03 1 692,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 35 733,97 35 733,97 35 733,97 35 733,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 597,32 597,32 597,32 597,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 36 331,29 36 331,29 36 331,29 36 331,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 039,06 7 039,06 7 039,06 7 039,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 102,68 102,68 102,68 102,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 7 141,74 7 141,74 7 141,74 7 141,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 958 676,29 2 889 876,29 2 727 466,29 2 254 584,00 472 882,29 0,00 8 900,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -9 800,00 -9 800,00 -6 800,00 -4 000,00 -2 800,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 2 958 676,29 2 889 876,29 2 730 466,29 2 260 384,00 470 082,29 0,00 5 900,00 153 510,00 0,00 0,00 68 800,00 68 800,00 0,00 0,00 0,00 

  302 Wydatki osobowe przed zmianą 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 1



zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 niezaliczone do 
wynagrodzeń 

po zmianach 5 900,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 732 485,72 1 732 485,72 1 732 485,72 1 732 485,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 800,00 9 800,00 9 800,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 1 742 285,72 1 742 285,72 1 742 285,72 1 742 285,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   410

0 Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

po zmianach 82 000,00 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 800,00 -2 800,00 -2 800,00 0,00 -2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 147 200,00 147 200,00 147 200,00 0,00 147 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   471

0 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 

po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 17 732,00 17 732,00 17 732,00 900,00 16 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 655,00 -1 655,00 -1 655,00 -500,00 -1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75075  Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 17 732,00 17 732,00 17 732,00 400,00 17 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 900,00 900,00 900,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 400,00 400,00 400,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 832,00 11 832,00 11 832,00 0,00 11 832,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 655,00 1 655,00 1 655,00 0,00 1 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 13 487,00 13 487,00 13 487,00 0,00 13 487,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 155,00 -1 155,00 -1 155,00 0,00 -1 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 3 845,00 3 845,00 3 845,00 0,00 3 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 328 827,00 328 827,00 282 827,00 3 100,00 279 727,00 6 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75095  Pozostała działalność 
po zmianach 328 827,00 328 827,00 282 827,00 3 100,00 279 727,00 6 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po zmianach 230 000,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 646 500,38 582 710,38 564 297,38 76 101,38 488 196,00 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 63 790,00 63 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 339,00 -2 339,00 -2 339,00 -830,00 -1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 339,00 2 339,00 2 339,00 830,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

7
5
4   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 646 500,38 582 710,38 564 297,38 76 101,38 488 196,00 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 63 790,00 63 790,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 277 940,00 234 150,00 215 737,00 33 150,00 182 587,00 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 43 790,00 43 790,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 339,00 -2 339,00 -2 339,00 -830,00 -1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 339,00 2 339,00 2 339,00 830,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412  Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 277 940,00 234 150,00 215 737,00 33 150,00 182 587,00 0,00 18 413,00 0,00 0,00 0,00 43 790,00 43 790,00 0,00 0,00 0,00 

  411 Składki na ubezpieczenia przed zmianą 600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 2



zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 727,00 727,00 727,00 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 społeczne 

po zmianach 1 327,00 1 327,00 1 327,00 1 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 103,00 103,00 103,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 303,00 303,00 303,00 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 350,00 32 350,00 32 350,00 32 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -830,00 -830,00 -830,00 -830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 31 520,00 31 520,00 31 520,00 31 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 49 587,00 49 587,00 49 587,00 0,00 49 587,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 509,00 1 509,00 1 509,00 0,00 1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 51 096,00 51 096,00 51 096,00 0,00 51 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 509,00 -1 509,00 -1 509,00 0,00 -1 509,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   443

0 Różne opłaty i składki 
po zmianach 13 491,00 13 491,00 13 491,00 0,00 13 491,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 161 475,36 141 475,36 136 975,36 36 935,79 100 039,57 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
1   Ochrona zdrowia 

po zmianach 161 475,36 141 475,36 136 975,36 36 935,79 100 039,57 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85153  Zwalczanie narkomanii 
po zmianach 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 91 235,79 91 235,79 89 735,79 36 935,79 52 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154  Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 91 235,79 91 235,79 89 735,79 36 935,79 52 800,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 400,00 18 400,00 18 400,00 0,00 18 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 12 400,00 12 400,00 12 400,00 0,00 12 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 500,00 33 500,00 33 500,00 0,00 33 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 39 500,00 39 500,00 39 500,00 0,00 39 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 202 800,00 6 202 800,00 868 772,00 635 407,00 233 365,00 0,00 5 334 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -24 827,60 -24 827,60 -24 827,60 -5 837,60 -18 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 937,60 35 937,60 8 637,60 5 757,60 2 880,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
2   Pomoc społeczna 

po zmianach 6 213 910,00 6 213 910,00 852 582,00 635 327,00 217 255,00 0,00 5 361 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85202  Domy pomocy społecznej 
po zmianach 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  433 Zakup usług przez jednostki przed zmianą 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 3



zmniejszenie -17 800,00 -17 800,00 -17 800,00 0,00 -17 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0 samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

po zmianach 102 200,00 102 200,00 102 200,00 0,00 102 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85213  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji 
społecznej po zmianach 11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 190,00 -1 190,00 -1 190,00 0,00 -1 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 11 810,00 11 810,00 11 810,00 0,00 11 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

po zmianach 109 300,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 27 300,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 27 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 109 300,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 622 317,00 622 317,00 619 317,00 536 317,00 83 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 757,60 -5 757,60 -5 757,60 -5 757,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 8 557,60 8 557,60 8 557,60 5 757,60 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219  Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 625 117,00 625 117,00 622 117,00 536 317,00 85 800,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 413 382,00 413 382,00 413 382,00 413 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 757,60 -5 757,60 -5 757,60 -5 757,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 407 624,40 407 624,40 407 624,40 407 624,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 32 935,00 32 935,00 32 935,00 32 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 757,60 5 757,60 5 757,60 5 757,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   404

0 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

po zmianach 38 692,60 38 692,60 38 692,60 38 692,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   441

0 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 105 418,00 5 105 418,00 99 390,00 89 025,00 10 365,00 0,00 5 006 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295  Pozostała działalność 
po zmianach 5 105 418,00 5 105 418,00 99 390,00 88 945,00 10 445,00 0,00 5 006 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 43 766,00 43 766,00 43 766,00 43 766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -80,00 -80,00 -80,00 -80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 43 686,00 43 686,00 43 686,00 43 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 520,00 3 520,00 3 520,00 0,00 3 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80,00 80,00 80,00 0,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 347 846,00 4 347 846,00 267 114,00 221 167,75 45 946,25 0,00 4 080 732,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 222 573,00 222 573,00 74 673,00 69 118,00 5 555,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

8
5
5   Rodzina 

po zmianach 4 570 419,00 4 570 419,00 341 787,00 290 285,75 51 501,25 0,00 4 228 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 940 000,00 1 940 000,00 193 700,00 184 830,00 8 870,00 0,00 1 746 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia zwiększenie 217 000,00 217 000,00 69 100,00 69 100,00 0,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 4



emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego po zmianach 2 157 000,00 2 157 000,00 262 800,00 253 930,00 8 870,00 0,00 1 894 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 1 746 300,00 1 746 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 746 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 147 900,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   311

0 Świadczenia społeczne 
po zmianach 1 894 200,00 1 894 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 894 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 130,00 42 130,00 42 130,00 42 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 900,00 2 900,00 2 900,00 2 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 45 030,00 45 030,00 45 030,00 45 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 141 700,00 141 700,00 141 700,00 141 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 66 130,00 66 130,00 66 130,00 66 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 207 830,00 207 830,00 207 830,00 207 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 1 070,00 1 070,00 1 070,00 1 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 396,00 396,00 396,00 396,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 18,00 18,00 18,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503  Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 414,00 414,00 414,00 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 56,93 56,93 56,93 56,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2,59 2,59 2,59 2,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 59,52 59,52 59,52 59,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8,11 8,11 8,11 8,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,36 0,36 0,36 0,36 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 8,47 8,47 8,47 8,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 330,96 330,96 330,96 330,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15,05 15,05 15,05 15,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 346,01 346,01 346,01 346,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów po zmianach 25 555,00 25 555,00 25 555,00 0,00 25 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 555,00 5 555,00 5 555,00 0,00 5 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   413

0 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 25 555,00 25 555,00 25 555,00 0,00 25 555,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 436 736,23 1 911 736,23 1 911 736,23 44 749,00 1 866 987,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 475,00 -3 475,00 -3 475,00 -300,00 -3 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 475,00 3 475,00 3 475,00 975,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
0
0   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 3 436 736,23 1 911 736,23 1 911 736,23 45 424,00 1 866 312,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 525 000,00 1 525 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 97 100,00 97 100,00 97 100,00 2 800,00 94 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 -300,00 -2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 97 100,00 97 100,00 97 100,00 2 500,00 94 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 1 700,00 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 24 350,00 24 350,00 24 350,00 0,00 24 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 5



zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 26 850,00 26 850,00 26 850,00 0,00 26 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 -1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   439

0 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

po zmianach 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 150 968,23 1 150 968,23 1 150 968,23 22 953,00 1 128 015,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -975,00 -975,00 -975,00 0,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 975,00 975,00 975,00 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90002  Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
po zmianach 1 150 968,23 1 150 968,23 1 150 968,23 23 928,00 1 127 040,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 19 170,00 19 170,00 19 170,00 19 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 830,00 830,00 830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   401

0 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 313,00 3 313,00 3 313,00 3 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 125,00 125,00 125,00 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   411

0 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

po zmianach 3 438,00 3 438,00 3 438,00 3 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 470,00 470,00 470,00 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   412

0 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 490,00 490,00 490,00 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 015,23 1 015,23 1 015,23 0,00 1 015,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -975,00 -975,00 -975,00 0,00 -975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 40,23 40,23 40,23 0,00 40,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 945 680,00 600 000,00 115 000,00 5 500,00 109 500,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 680,00 345 680,00 71 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

9
2
1   Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
po zmianach 945 680,00 600 000,00 115 000,00 5 500,00 109 500,00 485 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 345 680,00 345 680,00 71 180,00 0,00 0,00 
przed zmianą 663 900,00 389 400,00 104 400,00 5 000,00 99 400,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92109  Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
po zmianach 666 900,00 392 400,00 107 400,00 5 000,00 102 400,00 285 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 274 500,00 274 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   427

0 Zakup usług remontowych 
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 900,00 6 900,00 6 900,00 0,00 6 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 86 780,00 15 600,00 10 600,00 500,00 10 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 180,00 71 180,00 71 180,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92195  Pozostała działalność 
po zmianach 83 780,00 12 600,00 7 600,00 500,00 7 100,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 180,00 71 180,00 71 180,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   421

0 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 152 433,29 51 450,16 21 450,16 5 500,00 15 950,16 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 983,13 100 983,13 0,00 0,00 0,00 9

2   Kultura fizyczna 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 6



zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 
po zmianach 152 433,29 51 450,16 21 450,16 5 000,00 16 450,16 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 983,13 100 983,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 47 950,00 47 950,00 17 950,00 4 500,00 13 450,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -500,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92605  Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 46 450,00 46 450,00 16 450,00 4 000,00 12 450,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   417

0 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   426

0 Zakup energii 
po zmianach 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 104 483,29 3 500,16 3 500,16 1 000,00 2 500,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 983,13 100 983,13 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  92695  Pozostała działalność 
po zmianach 105 983,29 5 000,16 5 000,16 1 000,00 4 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 983,13 100 983,13 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,16 1 000,16 1 000,16 0,00 1 000,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   430

0 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 2 500,16 2 500,16 2 500,16 0,00 2 500,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 39 349 006,96 29 302 885,03 18 257 214,48 10 220 301,76 8 036 912,72 525 500,00 10 006 488,00 153 510,00 0,00 360 172,55 10 046 121,93 10 046 121,93 76 805,91 0,00 0,00 
zmniejszenie -67 996,60 -67 996,60 -64 996,60 -11 967,60 -53 029,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 302 379,60 302 379,60 127 179,60 87 180,60 39 999,00 0,00 175 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 39 583 389,96 29 537 268,03 18 319 397,48 10 295 514,76 8 023 882,72 525 500,00 10 178 688,00 153 510,00 0,00 360 172,55 10 046 121,93 10 046 121,93 76 805,91 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 7



Załącznik Nr 2a do zarządzenia Nr 39/2022 

Wójta Gminy Karniewo 

z dnia 29 września 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 49 466,00 700,00 50 166,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 49 466,00 700,00 50 166,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 35 733,97 597,32 36 331,29 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 039,06 102,68 7 141,74 

852   Pomoc społeczna 493 578,00 0,00 493 578,00 
 85295  Pozostała działalność 493 578,00 0,00 493 578,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 080,00 -80,00 6 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 80,00 1 200,00 

855   Rodzina 4 302 546,00 222 573,00 4 525 119,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 940 000,00 217 000,00 2 157 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 746 300,00 147 900,00 1 894 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 42 130,00 2 900,00 45 030,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 141 700,00 66 130,00 207 830,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 70,00 1 070,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 396,00 18,00 414,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 56,93 2,59 59,52 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8,11 0,36 8,47 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 330,96 15,05 346,01 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

20 000,00 5 555,00 25 555,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 20 000,00 5 555,00 25 555,00 
Razem: 5 613 248,70 223 273,00 5 836 521,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 39/2022 Wójta Gminy Karniewo z dnia 29.09.2022 r.     

Plan dochodów ogółem po zmianach – 37 556 936,57 zł – zwiększenie  o  kwotę – 234 383,00 zł – 
dochody bieżące: 

- z tytułu dotacji celowej przeznaczonej na  realizację zadań zleconych: 

- w dziale  750 rozdział – 75011,  paragraf  2010 – na zadania realizowane przez USC – 700,00 zł, 

- w dz. 855 rozdział 85502- 2010 – 217 000,00 zł – na wypłatę świadczeń rodzinnych, składek na 
ubezpieczenie emerytalne oraz na obsługę tych wypłat, 

-  w  dz. 855 rozdział 85503 paragraf 2010 –na obsługę KDR – 18,00 zł, 

- w dz. 855 rozdział 85513 – 2010 – na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne – 5 555,00 zł. 

Razem zwiększenie na zadania zlecone – 223 273,00 zł; 

- z tytułu dotacji na dofinansowanie zadań własnych: 

- w dz. 852 rozdział 85213 § 2030 – zmniejszenie - na opłacenie składki zdrowotnej za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej – 1 190,00 zł, 

- w dz. 852 rozdział 85214 § 2030 – na wypłatę zasiłków okresowych – 12 300,00 zł, 

Razem zwiększenie na dofinansowanie zadań własnych – 11 110,00 zł. 

Plan wydatków ogółem po zmianach – 39 583 389,96 zł – zwiększenie ogólnego planu wydatków, 
w tym wydatków bieżących – wynika z decyzji Wojewody, w sprawie zmian dotacji na zadania zlecone 
w dz. 750  i  855 oraz zmian dotacji na dofinasowanie zadań własnych w dz.  852.    

Łączne zwiększenie planu wydatków, to kwota 234 383,00 zł. 

Nazwa jednostki 
organizacyjnej  

Klasyfikacja budżetowa Kwota zwiększenia ogólnego 
planu wydatków jednostki 

Kwota zmniejszenia 
ogólnego planu 
wydatków jednostki 

Zespół Szkolno 
Przedszkolny w 
Karniewie  

854-85415-3240 12 500,00 - 

Urząd Gminy Karniewo  854-85415-3240 
750-75011 /zad.zlec./ 
855-85503  /zad.zlec./ 

- 
700,00 
18,00 

12 500,00 
- 
- 

UG razem 11 782,00 

Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w 
Karniewie 

852 -85213 
852-85214 

855-85502 /zad.zlec./ 
855-85513 /zad.zlec./ 

- 
12 300,00 

217 000,00 
5 555,00 

1 190,00 
- 
- 
- 

GOPS razem  233 665,00 - 
Razem zwiększenia  234 383,00 , z tego : 

Zlecone : 223 273,00  
Własne :   11 110,00 

X 

Pozostałe zmiany, to przeniesienia planu wydatków, w ramach środków własnych gminy, między   
paragrafami, i rozdziałami w ramach działu: 710, 750, 754, 851, 852, 854, 900, 921 i 926, które wynikają 
z potrzeby bieżącej realizacji budżetu.  

 Wójt 

  

mgr Michał Jasiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2E36E4FF-D00D-4D7B-A2E4-FF259A933CBD. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



